
（医責１７１）

令和２年１０月２３日

都道府県医師会

医事紛争担当理事

　

殿

日医医賠責保険『紛争経過報告書』改訂版の送付について

拝啓

　

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　

平素は、日医医賠責保険制度運営に関し格別のご協力を賜り厚く御
礼申しあげます。

　

さて、 この度 「紛争経過報告書」 を改訂致しま
したのでお送りいたします。（改訂箇所は

別添のとおりです。）

　

またＷｏｒｄデータもご要望があればお送りいたします。

　

今後とも何卒よろしくお願い申しあげます。
敬具


